Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br>

SOLICITAÇÃO DE CÁLCULO DE REAJUSTE DO CONTRATO Nº 10/2022 - MBM
SEGURADORA
3 mensagens

Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br> 9 de julho de 2024 às 09:04
Para: Divisão de Reequilíbrio Econômico-Financeiro - DREFIN - UFPI <gc.drefin@ufpi.edu.br>

Prezados,

Considerando a prorrogação de vigência do contrato nº 10/2022, e considerando que o Edital do Pregão Eletrônico nº
06/2022 prevê que o reajuste deve ser feito independentemente da solicitação da contratada, solicitamos o cálculo
do reajuste do referido contrato.

Atenciosamente,

Annanda Carvalho

--
DIVISÃO DE PRORROGAÇÃO  E ALTERAÇÃO CONTRATUAL
Gerência de Contratos/ Diretoria Administrativa / PRAD
Universidade Federal do Piauí
(86) 2222 5811

Não contém vírus.www.avast.com

Divisão de Reequilíbrio Econômico-Financeiro - DREFIN - UFPI <gc.drefin@ufpi.edu.br> 9 de julho de 2024 às 11:17
Para: Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br>

Prezada Annanda, bom dia.

Segue o atendimento de demanda.

Atenciosamente,

Hugo Marinni

Por favor, confirmar recebimento.

DIVISÃO DE REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO
Gerência de Contratos / Diretoria Administrativa / PRAD
Universidade Federal do Piauí
(86) 2222 - 5811

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

REAJUSTE 2024 CONTRATO 10-2022.docx
15K

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://mail.google.com/mail/u/8/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=19097dbb08729dc3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lyehval10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/8/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=19097dbb08729dc3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lyehval10&safe=1&zw

CÁLCULO REAJUSTE 10-2022 MSB SEGUROS SA.pdf
74K

Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br> 11 de julho de 2024 às 17:07
Para: Divisão de Reequilíbrio Econômico-Financeiro - DREFIN - UFPI <gc.drefin@ufpi.edu.br>

Recebido.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/8/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=19097dbb08729dc3&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lyehvcea1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/8/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=19097dbb08729dc3&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lyehvcea1&safe=1&zw